
  Ikaalinen Spa&Resort tarjoaa upeat 
        puitteet Pirkanmaan piirin  

        järjestämille   
  ”Kuin silloin ennen” -festareille  

  elokuussa 

 

 

Ensimmäisen kerran olemme toteuttamassa 
yhteistyössä 15.-17.8.  
”Kuin silloin ennen” -festareita. Silloin kun tanssittiin 
perinteisiä paritansseja, nautittiin elokuun 
tummenevista illoista, luotiin uusia ystävyyssuhteita, 
nautittiin hyvistä hetkistä hyvässä seurassa!  

Ohjelmassa on muun muassa Eläkeliiton Pirkanmaan 
piirin karaokemestari 2022 -kilpailu, legendaariset 
Mantamyrsky -naistentanssit, liikuntaa monessa 
muodossa, Karaokemestareiden konsertti, tanssia elävän 
musiikin tahtiin, upeita kohtaamisia, ystäviä vuosien 
varrelta, hyvää ruokaa, iloista mieltä. Herätämme henkiin 
vanhan kylpylän ajalta maanantai-illan naistentanssit, 
jotka olivat aikanaan maankuulut ”Mantamyrskyt”. 
Tulevat tanssit koostuvat naisten- sekä sekahausta eli jokaisella on 
mahdollisuus päästä hakemaan.  

 

Festareille ovat tervetulleita eläkeliittolaiset ympäri Suomea. Nyt jos koskaan 
kannattaa kerätä porukka ja suunnata kohti Ikaalista!  
Kaiken tämän tarjoamme 188 euron hintaan/hlö (sis. majoituksen 2 hengen 
huoneessa 15.-17.8., hotelliaamiaiset 2x, lounasbuffet ma+ti, ohjelman sekä 
sisäänpääsyn kahtena iltana elävän musiikin tansseihin, kylpylän ja kuntosalin 
käytön).  

Tarjous on voimassa nopeille varaajille 31.5. mennessä.  
Kannattaa olla nopea ja varata petipaikka Ikaalinen Spa&Resortista p. 03 4511. 

 
 

Lehtykäinen
4 / 2024



Uutuuslomat lämpöön

TAMPEREELTA RANTALOMILLE

Matkapoikien helpot ja turvalliset rantalomapaketit vievät Rodokselle,  Costa del Solille 
ja Mallorcalle. Matkapaketti on helppo ja vaivaton tapa varata rentouttava aurinkoloma 
etelän lämpöön. Hinnat sisältävät lennot, hotellimajoituksen valitussa hotellissa, matka- 
tavarat lennolla sekä lentokenttäkuljetukset kohteessa oppaan johdolla. Lähde mukaan!

SUORAT  
LENNOT 

TAMPEREELTA

RODOS, Kreikka
Välimeren syleilystä löytyy yksi  
Kreikan suosituimmista lomasaarista.  
Rentouttavan rantaloma, mielenkiin- 
toiset nähtävyydet ja vilkas yöelämä! 
Lähdöt tiistaisin 7.5.-15.10.

8 pv                   alk./hlö 648€

FUENGIROLA, Costa Del Sol 
Suomalaisten suosimassa Fuen- 
girolassa nautit lepolomasta aivan  
meren äärellä!

Lähdöt lauantaisin 6.4.-1.6. ja  
7.9.-9.11.

8 pv                   alk./hlö 888€

MALLORCA, Espanja 
Lähde kokemaan upeat hiekkarannat, 
turkoosin sininen meri ja upeat  
vuoristomaisemat! Aktiivilomailijoille 
monipuolisista vesilajit ja vaelluspolut.
Lähdöt perjantaisin 3.5.-4.10.

8 pv                   alk./hlö 798€

Matkapaketteihin kuuluu: Lennot aikataulun mukaisesti turistiluokassa • Matkatavarat lennoilla •  
Kohteessa kuljetukset lentoasema-hotelli-lentoasema oppaan johdolla • Majoitus hotellissa tai  
huoneisto-hotellissa valitun ateriavaihtoehdon mukaisesti

matkapojat.fi  
p. 010 2323 200 
ma-pe 10-16 

Palvelumaksu 0€/netistä, 
muutoin 12€/varaus. 



Lehtykäinen
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Lämmin tervehdys kaikille jäsenillemme! 
  
Tätä kirjoittaessani on viimeinen virallinen kesäkuukausi juuri pyöräh-
tänyt käyntiin. Monet merkit jo viittaavat alkavaan syksyyn, 
mutta laulun sanoin “vielä on kesää jäljellä”. 
  
Monen yhdistyksen kesä on ollut täynnä mukavaa toimintaa. Samoin 
piiri on järjestänyt erilaisia tapahtumia. Kesän suurin tapahtuma oli 
tietysti kesäkuussa Eläkeliiton Liittokokous Vuokatissa. Sinne mat-
kasimme bussilla koko Pirkanmaan joukko ja mukaan mahtui myös 
Keski-Suomen väkeä. Mielestäni tässä matkassa on hyvä esimerkki 
siitä, että yhteisiä tapahtumia ja matkoja kannattaa järjestää. 
Pitkillä bussimatkoilla ja kohteessa vietettyinä päivinä syvennettiin 
monia vanhoja tuttavuuksia ja solmittiin ihan uusiakin. Yhdistystasol-
la tämä toimii myös hyvin, kunhan otetaan rohkeasti yhteyttä puolin 
ja toisin. 
  
Alkava syyskausi kokoaa taas väkeä yhteen säännöllisten tapaamisten 
merkeissä. Kerhot, jumpat, uinnit ja kuntosalit ovat sitä perustoimin-
taa yhdistyksissä. Arkeen tuovat “luksusta” erilaiset matkat, konsertit ja 
juhlat. Muistetaan myös, että pidetään huolta, ettei kukaan putoaisi 
pois joukosta. Voidaan rohkeasti vaikka 
“kilauttaa kaverille” jos huolestuttaa 
jonkun poisjääminen ryhmästä. 
  
Nautitaan vielä jäljelläolevista kesäpäivistä 
ja aletaan kuitenkin jo suunnitella tulevan 
syksyn ja talven toimintaa! 

  
Lämpimin terveisin Lilja Pohja 
Pirkanmaan piirin puheenjohtaja
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Hämeenkyrön yhdistys

www.elakeliitto.fi/yhdistykset/hameenkyro

Vielä on kesää jäljellä

Euroopan vilkkain lomakuukausi on juuri alkanut. Me 
täällä Suomessa jo muistelemme, millainen kesämme 
oli, vaikka kesämme vielä jatkuu.

Nyt on aika aloittaa hamstraus talven varalle: mustikat, 
lakat, puolukat ja kaikki kotipuutarhan tuotteet: peru-
nat, porkkanat, marjat, vihannekset ja juurekset jne.
Metsiimme jää valtaosa luonnon tarjoamista ilmaisista 
sadoista ja se olisi kaikkien hyödynnettävissä, kunhan 
ei mennä kenenkään pihapiiriin.

Luonnossa on mukava liikkua ja se on hyödyllistä ja 
kuntouttavaa. Kunnon varusteet päälle ja eväät mu-
kaan. Jos et tunne seutua, pysyttele teiden läheisyy-
dessä tai ota kavereita mukaan ja tietysti kännykkä. 
Jos menet yksin, ilmoita tutullesi minnepäin aiot 
mennä ja koska palaat.

EL-Klubi aloittaa 28.08.24 klo 
13.00, jonne vieraaksemme 
saamme kansanedustaja Lotta 
Hamarin. Tule kuulemaan soten 
viimevaiheista ja missä ollaan.

Syksyn muu ohjelma näkyy toi-
mintakalenterissamme ja tässä 
lehdessä. Tule mukaan ja tuo 
mukanasi uusia kavereitasi.

Hyvää kesän jatkoa!
Timo pj

Syksyn ohjelmaa:
Elokuu
20.-22.8.  Päivä Tukholmassa risteily
28.8.  klo 13 EL-Klubi Kyröskoskitalolla, kansan  
 edustaja Lotta Hamari vieraanamme
Syyskuu
10.9.  klo 13 Kurjenmäkikodilla kirjailija Tuija 
 Sironen vieraanamme
12.9.  klo 12 ”Ruskaa ja rokkaa” Korpelan majalla 
25.9.  klo 13 EL-Klubi Kyröskoskitalolla, ”Huippu  
 hiihtäjien matkassa vuosia” – Arto Nieminen   
 kertoo muistojaan
Lokakuu
8.10.  klo 13 Kurjenmäkikodilla Diabetesasiaa –   
 Pirhan edustaja
16.10.  klo 9 Tuurin matka, perillä opastettu 
 kiertoajelu alueella
22.10.  klo 13 EL-Klubi Kyröskoskitalolla 
Marraskuu
12.11.  klo 13 Kurjenmäkikodilla ”Iloa marras-
 kuuhun” – Alma ja Helmi vierailee 
 ym. hauskaa
16.11.  teatterimatka Hämeenlinnan kaupungin-  
 teatteriin klo 13 näytökseen ”39 askelta”
26.11.  klo 13 EL-Klubi Kyröskoskitalolla
Joulukuu
10.12.  joulujuhla
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Toukosiunaus
2024.

Vihtatalkoot 
2024.

50
Hämeenkyrön

yhdistys

vuotta

www.elakeliitto.fi/yhdistykset/hameenkyro
www.elakeliitto.fi/yhdistykset/hameenkyro


Ikaalisten yhdistys
KESÄN KAIKUJA...

Kävimme kyläilemässä Pohjanlahden 
rannikolla: Kristiinankaupungissa ihailim-
me kauniita puutalokortteleita, Kaskisissa 
komeaa kirkkoa ja Närpiössä poikkesimme 
vihannesostoksilla.
Ikaalisten Ikäleidit katselivat kesäkuulla 
taidetta Talo Rannalla-huvilassa Ikaalisten 
Kylpylän alueella.
Vihtoja tehtiin usean hengen voimalla 
vihtamestari Pentti Hakalan opastuksella.
Perinteisesti yhdistyksemme oli esillä 
keskiviikkotorilla Ikaalisissa. Lätyt ja kahvi 
saivat suut messingille hanurimusiikin 
säestyksellä.
Heinäkuulla teimme retken lähiseudulle 
Ikaalisista Siuron kautta Sastamalan 
Keikyään ja takaisin.
Retkelle mahtui Knuutilan kartano, monta 
kirkkoa ja Keikyän kuuluisa riippusiltakin 
ym.
Viimeksi olimme Ikaalisissa Röyhiön kesä-
teatterissa katsomassa ”Toinen pullo 
Cavaa” kappaletta.

Syksy on tulollansa ja tapahtumia on 
lähiaikoina seuraavasti:
13.8.   Ikäleidit tekevät retken Frantsilan 
 Kehäkukkaan.
27.8.  Matka Raumalle katsomaan vanhaa   
 Raumaa ja purjehdus Kaljaasi Ihanalla.
28.8.  Pirkanmaan piirin Elojuhla Ikaalinen   
 Spa&resortissa
29.8.  alkaen ”Ulkoilu, sauna ja uinti” -kerho  
 joka torstai klo 15 VillaVihdassa 
 Toivolansaaressa
4.9.    Kuukausikokous Ikaalisten Seurakun-  
 takeskuksessa klo 10

5.9.    alkaen Keilauskerho joka torstai klo 18  
 Ikaalinen Spa&Resortissa
17.9.  Sokkomatka. Lähtö klo 7 torilta.

Lisää tulevista tapahtumista ja tarkempia 
tietoja sekä ilmoittautumiset kotisivuiltamme 
www.elakeliitto.fi/yhdistykset/ikaalinen
Tapahtumista ilmoitellaan myös UutisOivassa 
Seuratoiminta-palstalla ja sähköpostilla niille, 
jotka ovat osoitteensa antaneet.

Hyvää loppukesää ja tervetuloa 
matkoille ja tapahtumiin.
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Kangasalan yhdistys

Kirsti Ollila, puheenjohtaja
el.k.ollila@gmail.com 
puh. 0405159290

Kesä meni lämpöisissä merkeissä, marjat 
kypsyi ajallaan ja kesä menee menojaan.

Kesäkuun alussa vietettiin liikunnallista kesäpäivää 
Nissin torpalla Kuohenmaassa. Luontopolun ohella 
tutustuttiin monipuoliseen traktorikokoelmaan.  

Perinteisesti tehtiin kaksi saman sisältöistä sokkomat-
kaa Huittisten ja Sastamalan seudulle.  

Syksyn toiminta alkaa syyskuussa
Bocciaa pelataan parillisilla viikoilla maanantaisin 
Suoraman Työväentalolla, Tupatie 8, klo 10.30 lähti-
en sekä parittomien viikkojen torstaisin Nuorisotila 
Sentterissä, Keskusaukio 2, klo 10.30.  
Tervetuloa kaikki mukaan, meillä on kivaa yhdessä.

Jäsenten Torstaikerho on parillisilla viikoilla torstai-
sin Nuorisotila Sentterissä, Keskusaukio 2, klo 10.30 
lähtien.
Käsitellään ajankohtaisia asioita, vaihdetaan kuulumi-
sia ja kahvitellaan.  

Tervetuloa mukaan toimintaan.

Kannattaa seurailla kotisivuja, sinne päivittyy myös 
piirin tapahtumia heti kun tietoa saadaan.

Tiedot toiminnastamme löydät kotisivuilta
https://www.elakeliitto.fi/yhdistykset/kangasala
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Sokkomatkalla

Marjat kypsyy

https://www.elakeliitto.fi/yhdistykset/kangasala


Längelmäen yhdistys

10 Eläkeliitto Pirkanmaa

KESÄN JA LOPPUKESÄN 
KUULUMISIA
Kesä mennä sujahtaa niin, ettei 
meinaa mukana pysyä. Heinäkuuta 
mietittiin lomakuukaudeksi, mutta 
kyllähän sinnekin tapahtumaa 
löytyi. Toukokuun digikurssit 
pidettiin ja osallistujia oli muka-
vasti. Toukosiunaus toteutettiin 
suunnitelmien mukaisesti, Vanha-
talon isäntä kylvi ohraa pellolle ja 
kertoi tilan ja Längelmäen kirkon 
historiaa. Hän kertoi myös, että 
Längelmäveden ranta on aikanaan 
yltänyt aivan kirkon viereen. Mato-
onginnassa kisailtiin ja LänkiÄijät 
talkoilivat juhannustorille tuoreita 
vihtoja paikallisen konkarin tuella 
ja tiloissa.

LänkiÄijien ja yhdistyksen kesätorit 
menivät hyvin ja torikansaa oli 
kiitettävästi paikalla. Yhdistyksen 
kesätorilla laulettiin karaokea ja 
pilkittiin pilkkihaalarit päällä liki 30 
asteen helteessä. Meillä oli myös 
terveys- ja laboratoriopalveluiden 
alasajoon liittyvä kantaa ottava 
appiajelu. Kolme traktorimönkijää 
(joita ajoi appiukot), peräkärryissä 
oli aina kaksi henkilöä karkkia heit-

telemässä. Mönkijöissä oli tekstejä 
kuten ”hyvaks.fi ei ole hyvaks”, 
”Älä sairastu yöllä”, ”Eutanasia 
säästää rahaa”, ”Vanhusten kohtelu 
ihmisoikeus?”, ”Vanha koira ei 
turhaan hauku”, ”Sote on syvältä” 
ja ”Kys maraton Tays puolimara-

ton”. Lisäksi kulkueeseen kuului 
pyörätuoli jossa luki ”Laboratorion 
noutaja”, Eslassa ”9-tielle ja hoi-
toon” ja rollaattorissa ”Kelataksi! 
Missä oot”.

Kävimme katsomassa Kangasalan 
kesäteatterissa ”Vaimoni Maurice” 
esitystä. Jämsän retki siirtyi, koska 
halukkaita osallistujia ei heinäkuun 
helteissä ollut riittävästi.
Saimme olla kahvionpitäjinä 

mukana nostalgisissa ja ihania 
muistoja herättävissä ilmaisissa 
”kerran kesässä” Petsamon lavan 
tansseissa. Todella kivaa yhdessä 
tekemisen meininkiä. Musiikista 
vastasivat Duo JoSe ja Seppo 
Kanervo Band

Loppukesän tapahtumia

Tätä kirjoittaessa yhdistyksemme 
ensimmäinen sokkomatka to-
teutuu, linja-autollinen rohkeita 
matkaajia lähtee tälle meidän 
neitsytmatkalle. Iso kiitos kaikille 
osallistuville. Elokuun viimeinen 
lauantai 31.8. vietämme jälleen 
Venetsialaisia Länkyllä alkaen klo 
19.00.
Lauantaina 7.9. juhlimme yhdistyk-
semme 50 vuotista taivalta Maivi-
an Pidoissa klo 13.00
Suunnitteilla on myös luontoretki 
jäsenille 26.9.2024

Säännöllinen toiminta

Kuntosali ja keskiviikkolenkit 
jatkuvat normaalisti.
Bocciat maanantaisin alkaen 
19.8.2024 klo 18.00 – 20.00 ja 
torstaisin alkaen 22.8.2024 
klo 16.00 – 18.00.
Torstaikerhot alkavat 15.8.2024 
klo 10 Kylätilalla.
Karaokea lauletaan taas 13.9.2024 
klo 17 alkaen Kylätilalla.

Vielä on kesää jäljellä, 
nautitaan siitä

Yhdistyksemme tiedottaa tapahtumistamme ilmoitustauluilla, 
Oriveden Sanomien MeNyt palstalla, jäsenkirjeessä, yhdistyksemme 
Facebook sivulla (EL:n Längelmäen yhdistys ry), Facebook Länkipohja Nyt, 
kotisivut https://elakeliitto.fi/yhdistykset/langelmaki 
sekä tarpeen tullen sähköpostilla ja tekstiviestillä.

Puheenjohtaja Elina Mäkinen 
lapinlahtirantsu@gmail.com 
sihteeri Eija Nurmilaakso 
enurmilaakso@gmail.com 
Äijätoiminta Jorma Mäkinen 
jokkellu@gmail.com

https://elakeliitto.fi/yhdistykset/langelmaki 


Oriveden yhdistys

Kesä on mennyt muka-
vasti syksyä kohti. Rön-
nissä vietimme onnistu-
neet kesäjuhlat 3.7.24. 
Esiintymässä oli mm. 
vierailevia tanssiryhmiä. 
Lämpimät kiitokset kai-
kille esiintyjille, talkoo-
laisille ja kaikille juhlaan 
osallistuneille! 

Suunnitelmia syyskaudelle, lisäksi tulossa 
paljon muutakin:
  
Matka 12.-14.8.24 Tarttoon bussilastillisen voimin.

Elokuussa jatkamme olemalla mukana Oriveden 
harrastus- ja hyvinvointimessuilla 24.8. klo 10-13 
liikuntahallilla. 
Ulkoilupäivää vietämme yläkentällä jäähallin vieressä 
29.8. klo 14. Ohjattua liikuntaa ensin tunnin verran, 

jonka jälkeen muuta ohjelmaa ja eväiden syöntiä.

Säännölliset liikuntaryhmät alkavat syyskuun alussa. 
Maanantaisin klo 9-10 kävelyä, tiistaisin klo 14 -16 
liikuntahallilla vuoroviikoin bocciaa ja muuta liikun-
taa, keskiviikkoisin klo 10-11 kuntosali, torstaisin 
klo 16-16.45 vesijumppaa uimahallilla. Vesijumppa 
ilmoittautuneille.

Puistokekkerit 3.9. klo 10 Kampuksen puistossa, 
tarjolla grillimakkaraa ja pullakahvit, pelejä ym.

Synttärikahvit tarjoamme 30.9. klo 13 Klemettisalin 
kahviossa tänä vuonna 75, 80, 85, 90, ja 95 vuotta 
täyttäville jäsenillemme.

Tampereen Työväen Teatteriin menemme 5.10. kat-
somaan ”Vanhoja poikia”. Ilmoittautumiset sihteerille 
elokuun aikana.

Maalaislääkäri Tapani Kiminkisen luento 22.10. klo 18 
Kampuksen Klemettisalissa. Väliajalla Ulla Kiminkisen 
ohjaama Asahi venyttely. Liput 10 euroa. Tapahtuma 
on kaikille avoin.

Pikkujoulu 10.12. klo 16 
Kampuksen Klemettisalissa
Huom! Muutokset mahdol-
lisia, tarkista ajankohdat 
vielä ennen tapahtumaa.

Hyvää loppukesää 
ja syksyä!
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Yhteystiedot:
Puheenjohtaja Leena Unkila p. 0400 232802  
leena.unkila@unkila.fi

Sihteeri Leena Saarinen p. 0400 604535  
leena.saarinen@kotiposti.net

Yhdistyksen toiminnasta tiedotetaan:
 Oriveden Sanomat MeNyt-palsta
 Nettisivu: elakeliitto.fi/yhdistykset/orivesi
 Facebook: Eläkeliiton Oriveden yhdistys
 Instagram: elakeliitto_orivesi
 Jäsenkirjeet sähköpostilla jäsenrekisterin 
 kautta

elakeliitto.fi/yhdistykset/orivesi


Aina liki

www.lvs.fi

Pankki, jossa  
on ovet auki?

Meillä on. Joka arkipäivä.

OmaSp Tampere  

Taninkatu 2. omasp.fi

AVAAAAAAAAAVVVVVVAAAAVAVVAVVAVVAVVAVAAAVAVAAAAAAAAAA

Liput        25 €
* lapset alle 15 v      10 €
* ryhmät 20 henk.    23 €

Väliaikakahvi sis. lipun hintaan

Teatteri ja buffet ryhmille   40 €
* lippu ja väliaikakahvi

           * lounas noutopöydästä

Lisätiedot ja varaukst
seleentakuset.tarinoi.fi 

       050 313 2591

Esitykset
    26.7.  klo 19 ensi-ilta
    27.7.  klo 14 ja klo 18
    28.7.  klo 14 ja klo 18
      2.8.  klo 19
      3.8.  klo 14 ja klo 18
      4.8.  klo 14 ja klo 18

Käsikirjoitus
   Helena Anttonen
Ohjaus
    Leena Koivula

KATETTU KATSOMO

Poikkitaiteilijat
                &
Röyhiön kyläseura

   Osoite
   Karpanperäntie 5
   RÖYHIÖ, Ikaalinen

Tilausliikenne Are
Puh. 050 5542339 

www.tilausliikenneare.fi

Tervetuloa Sastamalan 
Suuliteatteriin!

Kekkonen Hämeenperä� ä

Tervetuloa Sastamalan Tervetuloa Sastamalan 
Kesä
2024

Käsikirjoitus: Arttu Alaupari  •  Ohjaus: Tiim Upari Esitykset  27.6.–4.8.
Liput:   Ari Heiska  040 556 8052,  Virve Heiska 040 838 6426,  
Päivi Santamäki 050 348 1550  tai sähköpostilla  info@suuliteatteri.com
Punkalaitumentie 37, Sastamala (Hyrkin suuli)  w w w. s u u l i t e a t t e r i . c o m

TERVETULOA IKAALISTEN AUTON MATKOILLE
20-22.9. TARTTO JA MAHTAVAT PALAMUSEN MARKKINAT   

3pv   325 € / hlö / 2 hh
Majoitus tasokkaassa Pühajärven SPA & Holiday Resortissa

Menomatkalla myöhäinen aamiainen laivalla.
Lauantaina käynti Palamusen markkinoilla, sis. pääsylipun.
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Ruoveden yhdistys
Eläkeliiton Ruoveden Yhdis-
tyksellä ollut monipuolinen 
kesäohjelma. Osallistuttu 
myös piirin tilaisuuksiin ja 
onniteltu 50 vuotisjuhliaan 
pitäviä yhdistyksiä. 

Teatteriretken teimme Viikinsaa-
reen ke 05.06.  48 henkilön voimin. 
Ruokailimme ja risteilimme Silver 
Sky laivalla 1,5 tuntia, laiva vei 
meidät Viikinsaaren rantaan. Teat-
terikappaleena siellä oli iki ihana ” 
Vanhoja Poikia ” musiikkinäytelmä, 
jota siivittivät Juha  ”Junnu”  Vai-
nion sävelmät. Retkemme oli tosi 
onnistunut. 

Hallitus on ahkeroinut kovin 
toreilla ja turuilla myyden kahvia, 
makkaraa ja muurinpohjalettuja.  
Värikäs telttamme ja huomioliivit 
päällä, tehden samalla jäsenhan-
kintaa ja oltu esillä. 

Paikkoina meillä oli Marittan 
kasvitarhan avajaiset la 25.05., seu-
raavaksi Ruoveden Jäminkipohjan 
kylässä sijaitseva Pekkalan Kartano 
la 29.06., siellä pitivät markkinoita 
ensimmäisen kerran. Ensi vuo-
den paikka on jo varattu meille.  
Ruoveden kesän päätapahtuma 
Noitakäräjät la 06.07., siellä torilla 
vaelteli päivän aikana useita satoja 
henkilöitä.

Sokkomatkaamme ke 31.07. 
osallistui 55 henkilöä. Kohteemme 
olivat Urkin Piilopirtti, jossa olivat 
ensimmäiset kahvit.  Leineperin 
ruukki, ruokailu Siltalyhty ravinto-
lassa Porissa, Juseliuksen mauso-
leumi, Harjavallan vanha kirkko ja 
lopuksi kahvit Tyrvään pappilassa. 
Päivä oli mukava ja väkemme 
tykkäsi, että oli hyvin suunnitellut 
kohteet ja aikataulut pitivät. 

Tulevista tapahtumista tiedotam-
me Ruovesi-lehden seurapalstalla.

Syksyllä to 03.10. yhdistyksemme 
juhlii 50 vuottaan yhdistettynä 
meille perinteiseen Uutispuuro-
juhlaan. Paikka on Urheilutalo 
(Pirkantie 4, 34600 Ruovesi) 
Juhlamme alkaa klo 12.30 onnitte-
lujen vastaanotolla. Uutispuuron 
siunaus klo 13.00, ohjelmaosuus 
alkaa n. klo 14.00. Ohjelmassa 
kunniamerkkien jako, juhlapuhe, 
musiikkia ja lopuksi tanssia. Perin-
teiset arpajaiset ovat myös muka-
na ohjelmassa. Tilaisuus on vapaa 
kaikille ja ilmainen. Sydämellisesti 
tervetuloa juhliimme! 

Pyydämme ilmoittautumisia 
yhdistyksiltä 15.09.24 mennessä 

Pirjolle 040 5906431 , s-posti 
pirjo06heinonen@hotmail.com
tai Sirpa  050-3602681, s-posti  
sirpa.olkinuora@gmail.com.
Mahdolliset muistamiset voi ohja-
ta tilillemme Eläkeliitto Ruoveden 
yhdistys  FI65 5403 0720 0088 55.

Ruoveden yhdistyksen hallitus toivottaa kaikille 
oikein mukavaa loppukesää!

Kuvia sokkomatkalta

Puurojuhla



RETKI SEITSEMISEEN JA KOVERON 
PERINNETILALLE

Retki Seitsemisen kansallispuistoon ja Koveron 
perinnetilalle perjantaina 30.8. Ikaalisten suunnalle. 
Hinta 45 € sis. matkan, 
keittolounaan (lohikeitto), 
nokipannukahvin ja opas-
tuksen Koverossa. Luonto-
keskuksessa ja Koverossa 
liikkuminen on esteetöntä. 
Teemme matkaa Luopi-
oisten Linjalla. Maksu ja 
ilmoittautuminen 18.8. 
mennessä. VIITE 2600.
Ilmoittautuminen 
041 464 2549 Anja.
Aikataulu ilmoitetaan 
myöhemmin. Pohjassa käy-
dään, mikäli lähtijöitä on useampia. Muutoin Kyynärö, 
Rautajärvi, Luopioinen, Aitoo. Pälkäne, Kangasala. 
Pälkäneeltä lähtö klo 8.00 ja paluu n. klo 16.30.
Menomatkalla omatoimikahvit Juustoportissa Ylöjär-
vellä klo 8.45. Multiharjun Aarnipolku (vajaa 2 km) 
n. klo 10.45, Kovero klo 11.30. Keittolounas ja 
tutustuminen Luontokeskuksessa klo 13-14.30.
Tämän jälkeen nokipannukahvit Luontokeskuksen 
pihassa.

Multiharjun alue on Seitsemisen sydän. Aarnipolku 
kulkee ikivanhojen, kiemuraoksaisten aihkimäntyjen, 
harmaakylkisten kelojen ja suurten haapojen ja kuusi-
en lomassa esitellen vanhan metsän lajistoa.

KYLPYLÄMATKA 
PÄRNUUN 

Kylpylämatka 13.- 17.10. 
(sunnuntaista torstaihin) 
Viking Spa Hotel. Vastuul-
linen matkanjärjestäjä 
Matkapojat. Matka ajetaan 
Luopioisten Linjan bussilla. 
Hinta 408€ sis. matkat, 
majoitus 2hh huoneessa, 
aamiaiset ja päivälliset, 
aamusaunan ja -uinnin, 
vesi- ja saunakeskus Viiking 

Saagan ja kuntosalin käytön, aamutakin ja kylpytossut. 
Ei sisällä hoitoja.
Tarvitaan passi tai EU-henkilökortti. Koska lääkärinto-
distuskaan ei vapauta peruutuskuluista, suositellaan 
kattavaa matkavakuutusta.
Maksu ja ilmoittautuminen 30.8. mennessä. 
VIITE 2710. 
Sitovat ilmoittautumiset 041 464 2549 Anja

Sydänhämeen yhdistys
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Tampereen yhdistys

Toukokuussa tutustuimme sydäniskurin toimintaan.

Maanantaitapaamiset
Tapaamiset ovat joka toinen maanantai Marttalassa, 
Hämeenpuisto 39 A kello 11.00 - 13.00. Kahvitarjoilu 
alkaa kello 10.45, kahvimaksu on kaksi euroa.
Syksyn tapaamiset: 02.09., 16.09., 30.09., 14.10., 28.10., 
11.11., 25.11. ja 09.12.

02.09.  Syyskauden avaus, kahvitilaisuus, kesän 
kuulumiset ja syksyn toiminnan suunnittelua.
30.09. Ravitsemusterapeutti Satu Pölönen Nääsvillestä 
tulee kertomaan ravintoasioista.
14.10.  Kirjaston palvelut. ”Hyvinvointia kirjastosta”.
Esityksessä käydään läpi kirjaston palveluja sekä 
lukemista hyvinvoinnin tukena. 
Vinkkejä hyvinvointiin liittyvis-
tä kirjoista.

Liikuntaa ulkona
Tiistaisin Nalkalan kentällä 
kävelyfutista ja mölkkyä 
kello 11.00.
Keskiviikkoisin Vihiojan ken-
tällä frisbeegolfia kello 11.00.

Sisäliikuntaa ti 17.09. alkaen 
Nääshallissa, Näsijärvenkatu 8, 
kello 11.30 - 13.30
Kävelyfutis kello 11.30 ja boccia 
kello 12.30
Kuntosali kello 11.30 - 12.30

Kävelyfutis sopii erityisen hyvin 
yhdessäolosta kiinnostuneille 
niin miehille kuin naisillekin. 

Kulttuuria
Syksylle on suunnitteilla 
teatteriretki Porin teatteriin 
torstaina 10.10.  Hovimäki.

Retket
Päiväretki Lehmirantaan järjestetään to 22.08. 
Pirkanmaan piirin Elojuhla on ke 28.08. Ikaalisissa. 
Kuljetus on järjestetty. Kysy, onko vapautunut paik-
koja! Syyskuulle suunnitellaan luontoretkeä, mikäli 
kiinnostusta löytyy.

Yhdistyksemme tiedotuskanavat
 Jäsenkirjeet
 Kotisivut - Eläkeliitto Tampere
 Facebook - sivut - Eläkeliiton Tampereen yhdistys
 Aamulehti - Menot / sunnuntai / Senioriyhdistykset

Kotisivut
Kotisivuja hyödynnetään tiedottamisessa. Sivuilta 
löytyvät mm. jäsenkirjeet, tietoa liiton ja piirin 
kampanjoista, koulutuksista sekä tapahtumista.
https://elakeliitto.fi/yhdistykset/tampere

Ilmoittautumiset ja lisätietoja eri tapahtumista 
aila.ollonen@gmail.com

Puheenjohtaja Liisa Flinck-Vasama, liisa.flinck@gmail.com
Sihteeri Aila Ollonen, aila.ollonen@gmail.com

Eläkeliiton Tampe-
reen yhdistys on 
toiminut jo lähes 
50 vuotta. Yhdistyk-
semme perustettiin 
24.08.1976. 
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Vesilahden yhdistys

Teimme viime viikolla mukavan 
kesäretken Kappale kauneinta 
Suomea. Retki olikin niin suosittu, 
että bussimme täyttyi viimeistä 
sijaa myöten - 58 osanottajaa. 

Kävimme ensin Luhangan ihanassa 
puukirkossa, joka on kesäkirkko 
eikä siellä ole sähköäkään, mutta 
sitäkin ihanammat kynttiläkruunut 
katossa ja seinillä lampetit, joiden 
taustalla on peilit heijastamassa 

valoa! Kirkosta jatkoimme matkaa 
risteilyllä Päijänteelle, sieltä vielä 
Vääksyn kanavalle.

Niin, se syksy jo kolkuttelee.
Olemme saaneet uudet kokoontu-
mistilat Narvan Ristiveräjältä. Kunta 
on remontoinut tilat oikein hienok-
si ja kalustanut uusilla kalusteilla 
vimpan päälle. Täällä on kiva jatkaa 

yhdistyksen toimintaa ja viettää 
aikaa yhdessä.

Kokoonnumme joka perjantai si-
ten, että kuukauden ensimmäinen 
perjantaina on käsityöpiiri, toisena 
lukupiiri, kolmantena kuukausi-
tapahtuma (johon pyrimme aina 
saamaan jonkin uuden teeman 
perinteisiä arpajaisia unohtamatta) 
ja neljäntenä pelaamme lauta- ja 
korttipelejä. Toivottavasti mahdolli-
simman moni innostuu mukaan!

Lokakuussa 6.-13.10 koko valta-
kuntaa viettää Vanhustenviikkoa, 
meillä se on nimeltään SenioriGo! 
Mm. MeNyt-palstalle LVS-Sanomiin 
tulee ohjelma.

Kun lähestymme joulua, vietämme 
puurojuhlaa ja myöhemmin vielä 
pidämme pikkujoulut notkuvine 
herkkupöytineen, laulujen ja ohjel-
mien lomassa.

Sydämellisesti tervetuloa 
joukkoomme! 

Hei, elokuussa jo ollaan! Toivottavasti kaikkien kesä 
on mennyt mukavasti ja voidaan jo miettiä syksyä.

Jos haluat liittyä jäseneksi, otahan yhteyttä 
Sirkka Kinnariin 045 1537797 tai Liisa Laukkaseen 040 1628515.
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Lehmiranta on Eläkeliiton omistama
lomakeskus puhtaan Lehmijärven rannalla 

luonnonkauniissa Varsinais-Suomessa. 

•  Ohjelmalliset lomat ja harrastekurssit
•  Majoitus-, juhla- ja kokouspalveluita

•  Rauhallinen kylpylä ja kaunis ympäristö
•  Maukas ruoka ja iloinen ohjelma

•  Lähialueella runsaasti luontoelämyksiä 
ja kulttuurikohteita

Eläkeliiton oma lomakeidas 
kutsuu viihtymään!

Tiedustelut 
ja varaukset:
puh. 02 727 5200

lehmiranta@elakeliitto.fi

  Ikaalinen Spa&Resort tarjoaa upeat 
        puitteet Pirkanmaan piirin  

        järjestämille   
  ”Kuin silloin ennen” -festareille  

  elokuussa 

 

 

Ensimmäisen kerran olemme toteuttamassa 
yhteistyössä 15.-17.8.  
”Kuin silloin ennen” -festareita. Silloin kun tanssittiin 
perinteisiä paritansseja, nautittiin elokuun 
tummenevista illoista, luotiin uusia ystävyyssuhteita, 
nautittiin hyvistä hetkistä hyvässä seurassa!  

Ohjelmassa on muun muassa Eläkeliiton Pirkanmaan 
piirin karaokemestari 2022 -kilpailu, legendaariset 
Mantamyrsky -naistentanssit, liikuntaa monessa 
muodossa, Karaokemestareiden konsertti, tanssia elävän 
musiikin tahtiin, upeita kohtaamisia, ystäviä vuosien 
varrelta, hyvää ruokaa, iloista mieltä. Herätämme henkiin 
vanhan kylpylän ajalta maanantai-illan naistentanssit, 
jotka olivat aikanaan maankuulut ”Mantamyrskyt”. 
Tulevat tanssit koostuvat naisten- sekä sekahausta eli jokaisella on 
mahdollisuus päästä hakemaan.  

 

Festareille ovat tervetulleita eläkeliittolaiset ympäri Suomea. Nyt jos koskaan 
kannattaa kerätä porukka ja suunnata kohti Ikaalista!  
Kaiken tämän tarjoamme 188 euron hintaan/hlö (sis. majoituksen 2 hengen 
huoneessa 15.-17.8., hotelliaamiaiset 2x, lounasbuffet ma+ti, ohjelman sekä 
sisäänpääsyn kahtena iltana elävän musiikin tansseihin, kylpylän ja kuntosalin 
käytön).  

Tarjous on voimassa nopeille varaajille 31.5. mennessä.  
Kannattaa olla nopea ja varata petipaikka Ikaalinen Spa&Resortista p. 03 4511. 

 
 

Lempäälä    
www.mikkola.info
puh. 0500 600 600

MUKAVASTI MATKOILLE 
MIKKOLAN AUTOILLA
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Ylöjärven yhdistys Ansiomerkkien 
saajat ja jakajat.

Syyskauden aloitamme 22.8. klo 10.00 rantaongintakil-
pailulla os. Miharintie 50, Sasi, josta lisätiedot Ristolta 
040 529 0555, Tervetuloa mukaan!

Syksyn ensimmäinen varsinainen jäsentapaaminen on 
ma 2.9. klo 13.00 Varikolla, Teollisuustie 24, Soppeen-
mäki. Ohjelma on perinteisesti ns. omaa ohjelmaa, 
laulua, visailua ym. ja kahvittelun lomassa kuulumisten 
vaihtoa. Tapaamisia jatkamme kahden viikon välein 
erilaisin aihein.

Ulkoilupäivää vietämme Ahveniston laavulla ke 11.9. 
klo 12.00 alkaen. Mahdollisuus kiertää luontopolku ja 

osallistua kenttäpeleihin. Yhdistys tarjoaa makkarat ja 
nokipannukahvit pullan kera.

TERVETULOA mukaan kaikkeen toimintaamme…

Eero Mattila pj 050 347 9962  e.mattila@outlook.com

Tellervo Salojärvi siht. 044 269 4701 
tellervo.salojarvi@saunalahti.fi

Sinikka Marjakoski matkavastaava 050 312 0413  
sinikka.marjis@gmail.com

Yhdistyksen kevätkauden toiminta päättyi 50-vuotisjuhliin 
Ylöjärven kaupungintalolla 8.6.24, josta muutamia kuvia.

Juhlapuhujana 
Raimo Ikonen.

Juhlayleisöä. Tanssijat.
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